[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	12
	»
	апреля
	20
	16
	г.

	№
	741

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения в постановление

администрации Октябрьского района

от 23.03.2011 № 561
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации:

1. Внести в постановление администрации Октябрьского района от 23.03.2011 № 561 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий в части возмещения потерь в доходах организациям жилищно-коммунального комплекса в связи с применением регулируемых тарифов на жилищно-коммунальные услуги» изменение, заменив в наименовании, по всему тексту постановления и приложения к нему слова «возмещения потерь» в соответствующих падежах словами «возмещения недополученных доходов» в соответствующих падежах.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Октябрьского района по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи Тимофеева В.Г.

Исполняющий обязанности

главы Октябрьского района

                                                      Н.Г. Куклина
PAGE